
2020年 3月 6日 

お客さま各位  

北おおさか信用金庫  

 

 

システムメンテナンス実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、インターネットローンの申込受付システムにおいて、下記期間にメンテナンス

を実施いたします。 

 お客さまにはご迷惑をお掛けしますが、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【メンテナンス予定期間】 

 3月 14日（土）午前 9：００～午後 1：００ 

 

 ※メンテナンスの状況により、予定時間を延長する場合がありますので、予めご了承く

ださい。 

 ※メンテナンス終了後もメンテナンス画面が表示される場合、キャッシュクリアをお試

しください。 

 

 

以上 

 

 


